2 0 2 1 年 4 月 1 7 日

加盟校主務 各位

関西学生陸上競技連盟

幹 事 長  山 口 佳 那 子

第 98 回関西学生陸上競技対校選手権大会

エントリーのご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、本大会の

出場申込を下記の通り実施致します。申し込みは全てデータを用いて行いますので、エントリーマニュ

アルを熟読し書類に不備のないようにお願い致します。

なお、感染症対策として、全て郵送・メールを用いたエントリーとします。書類の不足や不備等が発

見された場合には、当該校、当該選手の出場を認めないのでご注意ください。また下記受付時間外での

申込は受け付けません。尚、エントリーファイル及びエントリーマニュアルは申込期日の５日前までを

目処に関西学連ホームページに掲載致します。

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。                      敬具

記

日 時 2021 年 4 月 29 日（水）

受付時間

(メール)

14 時 00 分～17 時 00 分

注 1）当該受付時間外では受け付けない。

注 2）郵送物は 4 月 28 日（水）までに必着で郵送すること。

申込形態 メール（icaak.rec@gmail.com inficaak.kaikei@gmail.com）・郵送

持 参 物 ① USB にデータを入力したもの。（メール）

② プログラム広告（メール）

③ 記録審査書類（郵送）

④ 誓約書（郵送）

注意事項 ・受付方法詳細は下記を参照すること。

・当該受付時間を過ぎての受付は認めない。

・本競技会は記録審査を行う。記録審査用紙及び記録が証明できるものを必ず郵送す

ること。証明できない記録でのエントリーは一切受け付けない。また記録審査書類

は返却しないので、必要に応じて各校で事前に控えを取ること。

・今大会はターゲットナンバー制度を導入しているため、上限人数を超えた場合、A

標準突破選手および同記録の選手以外は出場できない。

・混成競技の出場申込選手は必ず最高記録申請書を提出すること。番組編成の際に必

要となるので、全種目についてもれなく記入すること（参考記録でも構わない）。

・織田記念（4/29 開催）は大会要項（案）を参照し、各自対応すること。

・エントリー料金、分担金、プログラム広告料金は以下の振込先に、期限厳守で振り

込むこと。

 振込先：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部(普) 7983355

     関西学生陸上競技連盟 会長 津野 洋

 ※「10●●ﾀﾞｲｶﾞｸ」と入力し、振り込むこと。

以上

mailto:icaak.rec@gmail.com

エントリー方法詳細

① 提出物に必要事項を記入。

＊記録審査用紙は必ず必要事項・必要書類をそろえること

＊誤ったエントリー方法は「関西学連競技注意事項事例集」に記載している。記載事項のような書

類は一切受け付けない。

② 指定日程・指定時刻までにエントリーファイル・広告データはメールにて、記録審査用紙・誓約書

は郵送にて送付する。

＊エントリーファイル：icaak.rec@gmail.com へ（4/29 14~17 時）

＊広告ファイル：inficaak.kaikei@gmail.com へ（4/29 14~17 時）

上記アドレス以外では受け付けない。

また、メールを送れていなかったから再送付した場合、指定時間外のため受け付けない。

＊記録審査用紙・誓約書：全て学連事務所まで郵送（4/28 まで）

4 月 29 日（木）より前に事務所に郵送しても良い。（例：4/26 着など）

4 月 30 日（金）以降の書類は記録証明書類として認めない、即ちエントリー記録を証明しないこと

となりエントリー自体認めない。

→ゆうパックを利用すると安価で済む場合があります。

③ メール送付後、21 時までに確認メール送付。

＊確認メールが来ない場合、送付したことを証明する画像と共に再度送付してください。

＊広告ファイルに関して、不備があった場合のみ、inficaak.kaikei@gmail.com から連絡する。

④ 確認メール送付後、加盟校より内容に不備がないか確認してもらい 4/30 12 時までに返信。

担当：山口佳那子

電話番号：06-6442-8770

メールアドレス：inficaak@gmail.com

mailto:icaak.rec@gmail.com
mailto:icaak.kaikei@gmail.com